1Carlo Gavazzi Automation
PS21L
PS21L DS CN29/09/2021
外壳宽度为30mm的限位开关
应用
用于监测位置和行程限制、物体通过和计数情况。
主要功能
• 30mm 塑料或金属外壳

PS21L
PS21L DS CN29/09/2021
订购代码
PS21L -        -   00
代码 选项 说明
PS21L - 限位开关，30mm 宽
- 电缆引入电缆引入
A M16
B PG11
D DT04 连接器
M M20
M1 M12 连接器
N 1/2 NPT
P PG13.5
- 触点类型触点类型
O11 1NO+1NC 重叠慢动(+)
S02 2NC 速动(+)
S11 1NO+1NC 速动(+)
T02 2NC 慢动(+)
T11 1NO+1NC 慢动(+)
T20 2NO 慢动
- 执行器类型执行器类型
BE 尼龙滚轮外曲杆
BR 尼龙滚轮内曲杆
LA Ø3 可调不锈钢操纵杆
LB 带不锈钢弹簧的尼龙执行器
LG Ø6 可调玻璃纤维操纵杆
LO 带尼龙滚轮 + 垫圈的钢柱塞
LP 带不锈钢弹簧的多向尼龙执行器
LS 不锈钢弹簧多向执行器
LW 不锈钢弹簧多向执行器（触须）
N6 拉线
P0 金属平柱塞
PH 金属柱塞 + 垫圈
PR 金属滚轮柱塞
R1 带尼龙滚轮的可调操纵杆
RH 金属柱塞上的塑料滚轮杆（左）
RT 尼龙滚轮杆
RV 金属柱塞上的塑料滚轮杆（右）
W0 Ø50 橡胶滚轮杆
W1 带 Ø50 尼龙滚轮的可调操纵杆
- 外壳材质外壳材质
H 塑料外壳和金属头
T 塑料外壳和塑料头
00 - 无选项
5Carlo Gavazzi Automation
PS21L
PS21L DS CN29/09/2021
命名 - 金属外壳类型
T02S11S02 T20T11O11
bbb cc dPS21L - - 00a
BRBMBE LA LB LG
P0 PR R1 RT W0 W1
a:a: 电缆连接   bbb:bbb: 触点类型   cc:cc: 执行器类型   d:d: 外壳材质
6Carlo Gavazzi Automation
PS21L
PS21L DS CN29/09/2021
订购代码
PS21L -        -  M 00
代码 选项 说明
PS21L - 限位开关，30mm 宽
- 电缆引入电缆引入
A M16
B PG11
D DT04 连接器
M M20
M1 M12 连接器
N 1/2 NPT
P PG13.5
- 触点类型触点类型
O11 1NO+1NC 重叠慢动(+)
S02 2NC 速动(+)
S11 1NO+1NC 速动(+)
T02 2NC 慢动(+)
T11 1NO+1NC 慢动(+)
T20 2NO 慢动
- 执行器类型执行器类型
BE 尼龙滚轮外曲杆
BM 金属滚轮曲杆
BR 尼龙滚轮内曲杆
LA Ø3 可调不锈钢操纵杆
LB 带不锈钢弹簧的尼龙执行器
LG Ø6 可调玻璃纤维操纵杆
P0 金属平柱塞
PR 金属滚轮柱塞
R1 带尼龙滚轮的可调操纵杆
RT 尼龙滚轮杆
W0 Ø50 橡胶滚轮杆
W1 带 Ø50 尼龙滚轮的可调操纵杆
M - 金属外壳和金属头
00 - 无选项
7Carlo Gavazzi Automation
PS21L
PS21L DS CN29/09/2021
功能
电气数据
PS21L - xxx - H or T PS21L - xxx - M
额定工作电流
IEC 60947-5-1
Ie/AC-15
24Vac - 50/60Hz 10 A 10 A
240Vac - 50/60Hz 6 A （3 A - S02 触点） 6 A （3 A - S02 触点）
400Vac - 50/60Hz 4 A 4 A
Ie/DC-13
24Vdc 6 A 6 A
125Vdc 0,55 A 0,55 A
250Vdc 0,4 A 0,4 A
额定工作电流
UL 508, CSA C22-2 n°14
交流额定值 A 600 A 300
直流额定值 Q 600 Q 300
额定绝缘电压 Ui
IEC 60947-5-1
500V
（S02 版本 Ui=400 V）
500V
（S02 版本 Ui=400 V）
额定绝缘电压 Ui
UL 508, CSA C22-2 n°14 A 600, Q 600 A 300, Q 300
额定冲击耐受电压 Uimp
IEC 60947-5-1/EN 60947-5-1 6 kV 6 kV
热电流 Ith - q < 40°C/104°F
IEC 60947-5-1/EN 60947-5-1 10 A 10 A
电气耐久性
IEC 60947-5-1
最大开关频率 3600 个周期/时 3600 个周期/时
负荷系数 0,5 0,5